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Vi reserverar oss om att avvikelser kan förekomma, 
dock inte på bekostnad av helheten.
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BOA + BIA 		  30 m2
ANTAL RUM 		  1 rok 
GENERELL TAKHÖJD 	 2.8 m	

SKALA 1:75 (A4)

0 1m 5mVi reserverar oss om att avvikelser kan förekomma, 
dock inte på bekostnad av helheten.



Inredningskoncept 

Övergripande 

Golv: Varm tonat ekgolv i fyrkantsmönster genomgående för bostäderna. I hallen läggs en 
tålig granitkeramik i ljus travertin marmor.  

Tak & Väggar: Klassiskt vita tak med dekorativa taklister som ramar in rummen, med 
slätmålade crème vita väggar för ett ljust och mjukt uttryck.  

Dörrar: Speglade dörrar inspirerade från husets original detaljer med bronsfärgade 
dörrtrycken på långskylt.  

Glaspartier: Avskiljande glasparti i hamrat råglas som adderar rumslighet och optimerar 
funktion.  

Kök: Lackade kökssnickerier i en silkesvit kulör med tunt ramverk, där arbetsyta och 
stänkskydd får ta för sig i en gråmelerad uttrycksfull natursten i varma och kalla nyanser, 
med inslag av gult och orange.  

Garderober: Platsbyggda garderober i silkesvit kulör med tunt ramverk lika kök med 
utsmyckande bronsfärgade knoppar.  

Badrum: Uttrycksfull granitkeramik i gråbrun marmor på golv i kombination med putsade 
beigea väggar i microcement, med accessoarer i modern bronsfinish.  

Belysning: Strömbrytare i vitt och riktbara semi-recessed minispotlights i brons för en 
modern touch.  

Fönsterbänkar: Natursten travertin romano i slipad finish. 



Kök 

Kökssnickerier: Ett kök som känns stilrent, med lackade luckor i en silkesvit kulör med tunt 
modernt ramverk, skåpinredning i vit melamin.  

Bänkskiva & Stänkskydd: I en gråmelerad uttrycksfull natursten i varma och kalla nyanser, 
med inslag av gult och orange som blir identitetsbärande och unik för projektet.  

Handtag: Utsmyckande bronsfärgade knoppar och handtag. 

Belysning: Bronsfärgade riktbara minispotlights i tak för en modern touch, och skulpturala 
dekorativa glas armaturer på vägg.  

Vitvaror och Blandare: SMEG i rostfri finish med blandare i klassisk borstad nickelfinish. 

Glaspartier: Avskiljande glasparti i hamrat råglas som adderar rumslighet och optimerar 
funktion. 



Badrum/Tvätt 

Tak: Målas ton i ton med vägg.  

Golv: Granitkeramik i uttrycksfull gråbrun marmor, stort fyrkantigt format. 

Väggar: Putsade beigea väggar i microcement som tillför textur och en känsla av lugn i 
kontrast mot det livfulla golvet.  

Förvaring & Spegel: Bänkskåp i valnötsfanér med tunt ramverk som tillför värme och 
karaktär med integrerat porslinshandfat, kombineras med rektangulär rundad spegel.  

Blandare och accessoarer: I finishen brons för en modern touch som skapar kontrast. 

Belysning: Dekorativa opalglas armaturer och infällda bronsspotlights i tak.  

Tvätt: Integrerad tvättlösning med bänkskiva i ljus jura kalkstensimitation. 
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